Протокол заседания Правления
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург                                                                             «24» ноября 2015 года
Время проведения заседания: 11 часов 00 минут.
Место проведения заседания: гор. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, дом 30, помещение 118Н.
Присутствовали члены Правления Партнерства Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее НП АУ «ОРИОН»):
1. Громов Андрей Николаевич,
2. Писаренко Андрей Анатольевич,
3. Прокофьев Сергей Геннадьевич,
4.  Желтов Павел Геннадьевич,
5. Юнович Сергей Владимирович,
6. Ковалева Ирина Валерьевна,
7. Иванов Юрий Александрович,
8. Желтова Екатерина Сергеевна,
9. Бушин Сергей Александрович,
10. Булыгин Дмитрий Владимирович.
Всего присутствовало 10 членов Правления НП АУ «ОРИОН», обладающих 100% голосов от общего числа голосов членов Правления НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.
В соответствии с Положением о коллегиальном органе управления НП АУ «ОРИОН» заседание ведется – Руководителем Аппарата НП АУ «ОРИОН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Секретаря заседания Правления НП АУ «ОРИОН».
2. Об установлении единовременного обязательного членского взноса в размере 25 000(двадцати пять) тысяч рублей  в целях увеличения компенсационного фонда НП АУ «ОРИОН» в соблюдение положений ФЗ от 29.12.2014 №482-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»
3. О возможности получения арбитражными управляющими – членами НП АУ «ОРИОН» скидки 25% на последующие два назначения на процедуры в рамках о несостоятельности (банкротстве).

Слушали:
1. Об избрании Секретаря Правления НП АУ «ОРИОН».
По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Желтов П.Г. и предложил избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Прокофьева Сергея Геннадьевича.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Прокофьева Сергея Геннадьевича.
Слушали:
2.Об установлении единовременного обязательного членского взноса в размере 25 000(двадцати пять) тысяч рублей  в целях увеличения компенсационного фонда НП АУ «ОРИОН» в соблюдение положений ФЗ от 29.12.2014 №482-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях».
По второму вопросу повестки дня выступил член Правления НП АУ «ОРИОН» Иванов Ю.А., который предложил в целях увеличения компенсационного фонда НП АУ «ОРИОН», обязать арбитражный управляющих – членов НП АУ «ОРИОН» оплатить единовременный обязательный членский взнос в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей в срок до 20.12.2015 года.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: обязать арбитражных управляющих – членов НП АУ «ОРИОН» оплатить единовременный обязательный членский взнос в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей в срок до 20.12.2015
Слушали:
3.О возможности получения арбитражными управляющими – членами НП АУ «ОРИОН» скидки 25% на последующие два назначения на процедуры в рамках о несостоятельности (банкротстве).
По третьему вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» Желтов П.Г., который предложил предоставить арбитражным управляющим – членам НП АУ «ОРИОН» скидку 25% на два последующих назначения на процедуры несостоятельности (банкротства) при оплате единовременного обязательного членского взноса в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей в срок до 15.12.2015 года.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: предоставить арбитражным управляющим – членам НП АУ «ОРИОН» скидку 25% на два последующих назначения на процедуры несостоятельности (банкротства) при оплате единовременного обязательного членского взноса в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей в срок до 15.12.2015 года.

Руководитель Аппарата /______________/ Желтов П.Г.

Секретарь /___________/ Прокофьев С.Г.